
赤 メ ノ ウ

青 メ ノ ウ

水 晶

黄 水 晶

紅 水 晶

青 水 晶

ラピスラズリ

ロードナイト

虎 目 石

13.5mm12mm 15mm 16.5mm 18mm

1文字追加料金：(税込)￥2,200/(税抜)￥2,000

2026/1※生産上の都合により、掲載商品が予告なく製造中止になることや、経済情勢、商品改良などにより商品名、仕様、価格を改定する場合がございますのでご了承ください。

HAPPY STONE

印材・サイズ

 個人印 6文字まで ※　　　営業日後出荷となります。(土日祝日除く )4~5

※石材の価格は12ｍｍサイズは3文字迄、それ以外のサイズは6文字までの彫刻代込みの価格です。

※石材持込で彫刻の場合：(税込)￥13,200/(税抜)￥12,000

水晶
全てを浄化し幸運を招き、
潜在能力を引き出し、や
る気や決断力を高めると
されています。想像力、
洞察力がパワーアップする
と言われています。

青メノウ
長寿、健康、平和をもた
らす力があるとされてい
ます。石の色は秘めた情
熱の色と言われています。

赤メノウ
自然愛の守り神。
豊作、長寿、富み、健康
をもたらす力があり、勇
気と行動力を養って失
敗、不幸を防ぐ力、開運、
縁起、財運を持つと言わ
れています。

黄水晶
太陽を象徴する石材。
生命力に満ち勇気と自信
をもたらす力があるとさ
れています。風水で金運
を呼び込むパワーがある
と言われています。

紅水晶
慈愛、優しさ、和やかさ
を象徴する石材。
真実の愛と美的感覚を
育むパワーを持つと言わ
れています。

ラピスラズリ
邪気を払う魔よけの石材
で、日 本 名 を『瑠 璃』、
中国では『青金石』と呼
ぶ。洞察力、判断力、知
恵を高め幸運を呼び、精
神の不安を取り除き、災
いを遠ざけるパワーを持
つと言われています。

青水晶
心を落ち着かせる癒しの
青。清らかな透明感は全
てを浄化し幸運を招く潜
在能力を引き出すパワー
を持ち、やる気や決断力
を高め想像力、洞察力
がパワーアップすると
言われています。

虎目石
不安や迷い等を解消さ
せる力を持ち、直感力、
予知能力を高めるパワー
を持つとされています。
感受性、洞察力、集中力、
判断力がパワーアップす
ると言われています。

ロードナイト
翡翠の仲間で、美の女神
ビーナスにゆかりのある
石材。隠れた魅力を引き
出し、恋のチャンスをも
たらし幸せへと導いてくれ
るパワーを持つと言われ
ています。

15,400

16,500

15,400

18,700

19,800

23,100

28,600

28,600

28,600

14,000

15,000

14,000

17,000

18,000

21,000

26,000

26,000

26,000

14,300

17,600

18,700

13,000

16,000

17,000

19,800

22,000

19,800

24,200

25,300

38,500

38,500

18,000

20,000

18,000

22,000

23,000

35,000

35,000

22,000

24,200

22,000

26,400

27,500

40,700

40,700

20,000

22,000

20,000

24,000

25,000

37,000

37,000

17,600

18,700

17,600

20,900

22,000

26,400

36,300

36,300

36,300

16,000

17,000

16,000

19,000

20,000

24,000

33,000

33,000

33,000

印鑑ケース別途G 1,980
1,800

￥
/￥

（税 込）
（税 抜）S M 2,420

2,200
￥
/￥

（税 込）
（税 抜）L価

格
表 千歳烏山店

彫り直しの場合など、別途３３００円(税込)必要です。
※持込印材で割れ欠けなど不具合が発生した場合、原則返金はできません。

↑ 女性人気 No.1


