

## ■ 個人印 6文字まで

⚠ ※ 4~5 営業日後出荷となります。(土日祝日除く)

印材・サイズ	12mm	13.5mm	15mm	16.5mm	18mm
	税込 / 税抜	税込 / 税抜	税込 / 税抜	税込 / 税抜	税込 / 税抜
赤メノウ	—	¥15,400/¥14,000	¥17,600/¥16,000	¥19,800/¥18,000	¥22,000/¥20,000
青メノウ	—	¥16,500/¥15,000	¥18,700/¥17,000	¥22,000/¥20,000	¥24,200/¥22,000
水晶	¥14,300/¥13,000	¥15,400/¥14,000	¥17,600/¥16,000	¥19,800/¥18,000	¥22,000/¥20,000
黄水晶	¥17,600/¥16,000	¥18,700/¥17,000	¥20,900/¥19,000	¥24,200/¥22,000	¥26,400/¥24,000
紅水晶	¥18,700 / ¥17,000	¥19,800/¥18,000	¥22,000/¥20,000	¥25,300/¥23,000	¥27,500/¥25,000
青水晶	—	¥23,100/¥21,000	¥26,400/¥24,000	—	—
ラピスラズリ	—	¥28,600/¥26,000	¥36,300/¥33,000	¥38,500/¥35,000	¥40,700/¥37,000
ロードナイト	—	¥28,600/¥26,000	¥36,300/¥33,000	—	—
虎目石	—	¥28,600/¥26,000	¥36,300/¥33,000	¥38,500/¥35,000	¥40,700/¥37,000

⚠ ※ 石材の価格は12mmサイズは3文字迄、それ以外のサイズは6文字までの彫刻代込みの価格です。

1文字追加料金：(税込)¥2,200/(税抜)¥2,000

⚠ ※ 石材持込で彫刻の場合：(税込)¥13,200/(税抜)¥12,000

彫り直しの場合など、別途3300円(税込)が必要です。

※ 持込印材で割れ欠けなど不具合が発生した場合、原則返金はできません。



赤メノウ

自然愛の守り神。豊作、長寿、富み、健康をもたらす力があり、勇気と行動力を養って失敗、不幸を防ぐ力、開運、縁起、財運を持つと言われています。



青メノウ

長寿、健康、平和をもたらす力があるとされています。石の色は秘めた情熱の色と言われています。



水晶

全てを浄化し幸運を招き、潜在能力を引き出し、やる気や決断力を高めるとされています。想像力、洞察力がパワーアップすると言われています。



黄水晶

太陽を象徴する石材。生命力に満ち勇気と自信をもたらす力があるとされています。風水で金運を呼び込むパワーがあるとされています。



紅水晶

慈愛、優しさ、和やかさを象徴する石材。真実の愛と美的感覚を育むパワーを持つと言われています。

↑ 女性人気 No.1



青水晶

心を落ち着かせる癒しの青。清らかな透明感全てを浄化し幸運を招く潜在能力を引き出すパワーを持ち、やる気や決断力を高め想像力、洞察力がパワーアップすると言われています。



ラピスラズリ

邪気を払う魔よけの石材で、日本名を「瑠璃」、中国では「青金石」と呼ぶ。洞察力、判断力、知恵を高め幸運を呼び、精神の不安を取り除き、災いを遠ざけるパワーを持つと言われています。



ロードナイト

翡翠の仲間、美の女神ビーナスにゆかりのある石材。隠れた魅力を引き出し、恋のチャンスをもたらす幸せへと導いてくれるパワーを持つと言われています。



虎目石

不安や迷い等を解消させる力を持ち、直感力、予知能力を高めるパワーを持つとされています。感受性、洞察力、集中力、判断力がパワーアップすると言われています。